网管产品 - 功能 #2502

核心网和基站增加NG口相关的告警

2024-12-05 17:53 - 王 松

状态: 进行中 开始日期: 2024-12-05

优先级: 普通 计划完成日期: 2025-01-05

指派给: 马 党旗 % 完成: 0%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本:  耗时: 0.00 小时

描述

基站版本Rel_2.1.15P_Pre1T4；
网管版本YZMM2.0.12Pre1T3；
测试中发现将核心网和基站之间的网线拔掉，两端没有告警，导致定位和排查问题不方便；
需要增加两类告警
一类：NG口协议相关的告警，比如，核心网和基站某端配置有问题，导致NG口启动不起来；
二类：增加NG口网口的检测，当网线松动或者没插能检测到网口不通；

历史记录

#1 - 2025-03-06 15:50 - 马 党旗

- 状态 从 新建 变更为 进行中

#2 - 2025-03-19 10:09 - 王 松

针对ZJB项目问题，再增加SCTP 链路故障相关的告警；

文件

解决方案需求和优化项汇总-1205.doc 1.54 MB 2024-12-05 王 松

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2025-05-06 1/1

http://www.tcpdf.org